
Social- og sundhedsassistent til Bregnbjerglundens
Plejehjem

Har du lyst til at gøre en forskel? Så er det dig vi leder efter!
Vi søger en ny kollega pr. 1. januar 2025 eller hurtigst muligt.
1 social- og sundhedsassistent 37 timer pr. uge fortrinsvis i aftenvagt. Der er mulighed for færre
timer.
Om os
Bregnbjerglundens Plejehjem ligger i Vojens by, har i alt 78 lejligheder.  
Vi arbejder efter leve-bomiljø tanken, hvilket vil sige at skabe et liv og et miljø, der kommer så tæt
på at minde om et eget hjem som muligt.  
Et hverdagsliv med alt hvad der tilhører. 
Vores daglige fokus er at skabe det gode individuelle hverdagsliv for den enkelte. Vi samarbejder
med borgeren om at opnå størst mulig tryghed hver dag, med vægt på selvbestemmelse og
udgangspunkt i egne ønsker. Det kalder vi for personcentreret omsorg. Altså at den enkelte altid
oplever sig selv i centrum for sit liv. 
Bregnbjerglunden er ét af flere plejehjem i Haderslev Kommune. I Haderslev Kommunes
ældrepleje arbejder vi målrettet med skabelse af en værdifuld hverdag. Med strategien Værdifuld
hverdag er det vores mål, at hjælpe og støtte den enkelte med det, der er mest værdifuldt i deres
hverdag – hver dag. Det er et løfte vi tager seriøst og som vi sammen skal indfri. 
Vi søger en kollega, der:

brænder for at skabe det gode individuelle hverdagsliv for beboerne ●

har erfaring indenfor demensområdet●

har høj faglighed●

er teamplayer●

har en positiv og professionel tilgang til opgaverne hos beboerne og i samarbejdet med

kollegaer

●

kan arbejde selvstændigt, er god til at omstille sig, er fleksibel og imødekommende●

kan prioritere og planlægge arbejdet●

arbejder rehabiliterende, kan motivere og støtte beboerne, med fokus på at skabe det gode

individuelle hverdagsliv

●

har en positiv, glad og motiverende adfærd.●

Vi tilbyder:

et job med stor indflydelse på eget arbejde●

et job med rig mulighed for både faglig og personlig udvikling●

en grundig introduktion og oplæring●

en spændende og afvekslende hverdag i et uformelt arbejdsmiljø●

samarbejde med erfarne og engagerede kollegaer, der brænder for arbejdet med den ældre

beboer med en demens diagnose.

●

Ansættelse vil ske i henhold til gældende overenskomst.

Interesseret i jobbet?
Har vi vakt din nysgerrighed, og har du yderligere spørgsmål, så kontakt endelig plejehjemsleder
Lone V. Jørgensen, telefon 24 61 18 68 eller mail: lovj@haderslev.dk

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 28. november 2024 kl. 8.00. 

Der vil være løbende ansættelsessamtaler.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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